
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №1106-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«25» вересня 2022 року, протокол №58,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 83 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11079967 104521
4

Губанова Тетяна Володимирівна 043290 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

196,000

2 11424783 104521
4

Ігнатович Кристина Германівна 47063440 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Педагогіка 
вищої школи

188,000

3 11096430 104521
4

Краснояров Роман Сергійович 006497 B22 08.02.2022 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

192,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11593909 104521
5

Бондар Лариса Павлівна 085469 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

196,000

2 11222300 104521
5

Борисова Дар`я Сергіївна 079037 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

180,000

3 10968178 104521
5

Галан Тетяна Вікторівна 085498 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

200,000

4 11223359 104521
5

Данільченко Олена Володимирівна 35497837 HK 30.01.2009 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

188,000

2



5 11137975 104521
5

Демків Світлана Володимирівна 39593556 BA 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

196,000

6 11294944 104521
5

81-5626235 Даніела Сергіївна 102683 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

168,000

7 11426319 104521
5

81-5684659 Анастасія Миколаївна 102835 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

184,000

8 11051215 104521
5

81-5669851 Вікторія Олександрівна 102833 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

196,000

9 11291884 104521
5

81-5647686 Лілія Валентинівна 102837 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

132,000

10 11221896 104521
5

Ляшук Ольга Петрівна 102712 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

188,000

11 11230028 104521
5

Михайлова Катерина Володимирівна 119591 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

188,000

12 10967563 104521
5

Наумова Вікторія Вікторівна 102851 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

196,000

13 11176615 104521
5

Уграк Кристина Олександрівна 45655461 XA 28.06.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

184,000

14 11062304 104521
5

81-6943267 Галина Валентинівна 102852 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

192,000

15 11407475 104521
5

Ярмакова Лілія Олександрівна 079116 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

196,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11244710 104521
6

Білецька Ірина Олександрівна 102691 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 134,000

2 10973696 104521
6

Бондар Світлана Олександрівна 102882 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 136,000

3 10963680 104521
6

Діденко Дарина Володимирівна 079030 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 170,000

4 11246408 104521
6

Козленко Наталія Миколаївна 102888 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 142,000

4



5 11595366 104521
6

Литвинова Ганна Віталіївна 032362 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 198,000

6 11128686 104521
6

Лях Ольга Володимирівна 102107 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 190,000

7 10978586 104521
6

Свистула Юлія Олегівна 079119 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 140,000

8 11034732 104521
6

Шамрай Ольга Володимирівна 102860 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 134,000

9 11222048 104521
6

Шумідуб Світлана Олегівна 102881 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 130,000

10 10967297 104521
6

Яцина Соф`я Артемівна 102687 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 138,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11183755 104521
7

Бугаєвська Дар`я Миколаївна 102794 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

194,000

2 11224496 104521
7

Дмитрієва Олена Анатоліївна 032352 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

182,000

6



3 11229440 104521
7

Доценко Індіра Гіглаївна 085535 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

194,000

4 11144518 104521
7

Курочка Тетяна Сергіївна 102885 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

190,000

5 11041482 104521
7

Максименко Катерина Володимирівна 102883 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

190,000

6 11224073 104521
7

Марченко Світлана Миколаївна 085536 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

182,000

7 11272981 104521
7

Носенко Валерія Дмитрівна 102758 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

194,000

8 11227857 104521
7

Полторацька Сніжана Сергіївна 079069 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

166,000

9 11312386 104521
7

Світлична Наталія Олексіївна 102686 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

132,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11351390 104505
7

81-5663618 Олексій Володимирович 151355 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

176,000

2 11003984 104505
7

81-5871167 Олександр Сергійович 151360 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

192,000

3 11008628 104505
7

81-5736779 Валерія Олександрівна 151354 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

168,000

4 11355764 104505
7

81-5737234 Дар`я Миколаївна 151356 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

176,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11411180 104505
8

Плашенко Олена Володимирівна 47771467 BK 28.02.2015 
Диплом магістра

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

148,000

2 11008896 104505
8

81-1115628 Дмитро Сергійович 151365 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

192,000

9



3 11148939 104505
8

81-3999051 Ніна Сергіївна 151358 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

164,000

4 11034317 104505
8

Степаненко Наталія Олександрівна 135780 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

200,000

5 11519135 104505
8

Федорчук Юлія Петрівна 32623806 BC 03.07.2007 
Диплом спеціаліста

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

200,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11566824 100692
0

Бондар Валерія Геннадіївна 041832 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська)

184,000

2 11458048 100692
0

81-5853746 Анастасія Юріївна 041809 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська)

192,000

3 11555897 100692
0

Молчан Катерина Ігорівна 042103 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська)

156,000

11



4 11028872 100692
0

Хавілова Аміна Денисівна 041805 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська)

144,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.022 Німецька 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11541555 100693
4

Щербина Анна Сергіївна 041898 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(німецька)

172,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11400967 104507
3

Влайков Михайло Валерійович 079132 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

184,000

2 11112214 104507
3

81-5881243 Данило Олексійович 092065 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

126,000

3 11386018 104507
3

81-5652369 Ксенія Олександрівна 092062 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

156,000

4 11148944 104507
3

Моісеєнко Ярослав Юрійович 079127 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

180,000

14



5 11359904 104507
3

81-5668814 Андрій Володимирович 092060 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

184,000

6 10990016 104507
3

81-38289 Денис Іванович 092119 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

156,000

7 11137392 104507
3

81-5841458 Дарина Валентинівна 092115 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

160,000

8 11565957 104507
3

81-5814083 Анастасія Валентинівна 092111 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

200,000

9 11137576 104507
3

81-5304828 Анна Володимирівна 092112 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

152,000

10 11137851 104507
3

81-5694796 Юлія Сергіївна 092113 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

192,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11219808 104523
0

Назаренко Олеся Володимирівна 102788 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Математика 200,000

2 11381582 104523
0

81-5843333 Марія Сергіївна 102783 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Математика 192,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11411667 104502
9

Білик Вероніка Анатоліївна 170750 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія та 
здоров’я людини

176,000

2 11499732 104502
9

Бородавка Валерія Валеріївна 063796 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія та 
здоров’я людини

152,000

3 11548610 104502
9

Калиновська Алла Андріївна 177840 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія та 
здоров’я людини

172,000

4 11435432 104502
9

81-4615180 Вікторія Вікторівна 170244 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія та 
здоров’я людини

156,000

17



5 11046914 104502
9

Філенко Валентина Володимирівна 146399 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія та 
здоров’я людини

156,000

6 11551826 104502
9

81-5702232 Анастасія Михайлівна 170245 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія та 
здоров’я людини

176,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11487153 104503
0

Кузьменко Даниїл Володимирович 170064 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 125,000

2 11064825 104503
0

Назаренко Володимир Віталійович 163993 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Географія 192,000

3 11328419 104503
0

Норова Ольга Михайлівна 170241 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 136,000

4 11074844 104503
0

Панфілова Анастасія Павлівна 170299 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 140,000

19



5 11512909 104503
0

81-5715291 Ілля Анатолійович 170243 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 144,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11089695 100558
4

81-5784224 Андрій Михайлович 102784 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізика 164,000

2 11145474 100558
4

Перечепидорога Карина Романівна 102786 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізика 133,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11464264 964629 Мазій Олена Олександрівна 47256766 KB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Інформатика 192,000

2 11496672 964629 Маніта Лідія Олександрівна 32179658 CK 29.06.2007 
Диплом бакалавра

Інформатика 200,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11200992 104504
5

81-4056628 Євген Васильович 152935 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Трудове 
навчання та 
технології

168,000

2 11200708 104504
5

81-4757472 Едуард Миколайович 152934 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Трудове 
навчання та 
технології

156,000

3 11201045 104504
5

81-3867727 Ангеліна Юріївна 152937 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Трудове 
навчання та 
технології

160,000

23



4 11428382 104504
5

81-6709261 Павло Олексійович 152939 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Трудове 
навчання та 
технології

168,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11208212 104506
9

Антоненков Микита Валерійович 083166 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

фізична культура 188,000

2 11055834 104506
9

Бондаренко Богдан Євгенович 120916 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

фізична культура 176,000

3 11198000 104506
9

Боярчук Іван Геннадійович 083168 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

фізична культура 192,000

4 11430121 104506
9

Гайдай Анастасія Сергіївна 069627 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

фізична культура 132,000

25



5 11533911 104506
9

Запорожець Владислав Сергійович 083187 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

фізична культура 128,000

6 10996113 104506
9

Макарчук Михайло Анатолійович 083169 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

фізична культура 148,000

7 11122729 104506
9

Сагдєєв Марат Радікович 083252 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

фізична культура 180,000

8 11139049 104506
9

Хутренко Марина Володимирівна 201866 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

фізична культура 164,000

9 11063251 104506
9

Шипілова Марина Олександрівна 083237 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

фізична культура 184,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11399643 104507
8

Марущенко Тетяна Олександрівна 102949 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

193,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11252999 104504
7

81-49121 Михайло Михайлович 149604 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

168,000

28



2 11313329 104504
7

81-4359671 Марія Олександрівна 149602 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

156,000

3 11314196 104504
7

81-5843450 Кирило Костянтинович 152920 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

164,000

4 11419791 104504
7

81-4359744 Кирило Юрійович 149607 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

172,000

5 11204615 104504
7

81-4831373 Данило Олександрович 149608 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

180,000

6 11252248 104504
7

81-5859975 Дарія Юріївна 152923 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

176,000

29



7 11252873 104504
7

81-5859969 Марія Юріївна 152922 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

176,000

8 11303212 104504
7

81-4245329 Павло Юрійович 149606 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

152,000

9 11420107 104504
7

81-4907495 Ярослав Юрійович 149579 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

160,000

10 11204592 104504
7

81-327929 Юлія Миколаївна 149614 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

180,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11204471 104504
9

81-4259809 Владислав Олександрович 149575 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспорт 172,000

2 11204505 104504
9

Головченко Михайло Олександрович 121480 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Транспорт 188,000

3 11204494 104504
9

81-4291117 Віктор Вікторович 149552 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспорт 176,000

4 11204578 104504
9

81-5299852 Дмитро Сергійович 149568 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспорт 160,000

31



5 11430335 104504
9

81-5886356 Андрій Миколайович 149556 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспорт 164,000

6 11147512 104504
9

81-4274543 Роман Андрійович 149570 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспорт 160,000

7 11204483 104504
9

81-4260406 Артем Олександрович 149571 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспорт 168,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11076060 104521
8

Броварська Анастасія Романівна 004959 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

184,000

2 11532162 104521
8

Крупа Ірина Володимирівна 079081 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

184,000

33



3 11440478 104521
8

Кулакова Аліна Андріївна 102866 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

200,000

4 10980468 104521
8

Медведєва Аніта Іванівна 102890 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

180,000

5 11211048 104521
8

Неліпа Наталія Петрівна 102776 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

196,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11048199 104521
9

81-5800875 Максим Васильович 102889 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопедаг
огіка. 
Спеціальна 
психологія

136,000

35



2 11100464 104521
9

81-5743994 Ілона Олександрівна 102893 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопедаг
огіка. 
Спеціальна 
психологія

156,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11257709 104507
1

81-5645749 Владислав Ігорович 083188 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 132,000

2 11139774 104507
1

Кравець Наталія Юріївна 41859987 XA 25.11.2011 
Диплом бакалавра

Спорт 192,000

3 11025362 104507
1

Кучирка Данило Романович 020309 B19 01.06.2019 
Диплом бакалавра

Спорт 192,000

4 11217522 104507
1

81-5059332 Максим Вадимович 083249 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 152,000

37



5 11321559 104507
1

Пиндус Володимир Ігорович 083268 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 196,000

6 11123512 104507
1

Подакін Артем Андрійович 083255 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 192,000

7 11265874 104507
1

Русаненко Дар`я Віталіївна 083257 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 196,000

8 11230420 104507
1

81-5718748 Кирило Сергійович 083253 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 192,000

9 11544838 104507
1

81-4771112 Євген Ігорович 083272 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 148,000

10 11045417 104507
1

Шинкарьов Олександр Сергійович 29778848 AH 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Спорт 196,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10964323 104505
1

81-5732321 Дарія Володимирівна 102904 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Графічний 
дизайн

184,000

2 11105045 104505
1

81-4689182 Ганна Дмитрівна 102907 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Графічний 
дизайн

164,000

3 10958097 104505
1

Продан Сергій Олександрович 30197377 AH 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Графічний 
дизайн

192,000

4 11576507 104505
1

81-5862381 Микита Олексійович 102911 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Графічний 
дизайн

168,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11048190 104508
5

Кириченко Марія Олександрівна 041895 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

200,000

2 11087267 104508
5

Лопушинський Костянтин Ігорович 147579 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

193,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11249604 104508
4

Шарлай Костянтин Олегович 126143 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

195,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11496825 104508
6

81-5784931 Ольга Анатоліївна 126139 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 165,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11287502 104508
8

81-4653216 Марія Олександрівна 126116 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

191,000

2 11130032 104508
8

81-3383246 Вадим Анатолійович 126108 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

170,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11430867 988110

81-5723010 Анастасія Олександрівна 102789 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

176,000

2 11438654 988110

81-4655206 Юлія Андріївна 102791 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

180,000

44



3 11374214 988110

81-4063452 Марія Павлівна 102793 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

192,000

4 11407676 988110

81-4244590 Владислав Михайлович 102797 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

156,000

5 11501646 988110

81-5828293 Артем Сергійович 102790 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

125,000

6 11405361 988110

81-4319269 Анна Олександрівна 102792 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

168,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11406088 104507
4

Верховод Ігор Вікторович 092061 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія 192,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11242083 967754
Павлюк Анастасія Олександрівна 041806 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мова і 
література 
(англійська)

192,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11116865 102001
7

Ченська Ксенія Генріхівна 019108 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Переклад 200,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11414560 966178
Гайворонська Катерина Ігорівна 041828 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мова і 
література 
(китайська)

192,000

2 11345791 966178
Матала Де 
Мазза

Ярослав Маркович 1034742019003031 
20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мова і 
література 
(китайська)

196,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11147481 108781
3

Богодух Катерина Олександрівна 073831 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035171 Економіка 161,500

2 11144621 108781
3

Вороньков Дмитро Олексійович 065010 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001023 Економіка 172,000

3 11323458 108781
3

81-5871782 Володимир Володимирович 073834 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Економіка 134,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11111958 108694
1

81-5829959 Карина Володимирівна 092079 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

152,000

2 11281147 108694
1

Пец Ірина Вікторівна 092120 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026759 Прикладна 
політологія

136,500

3 10958376 108694
1

81-5807249 Анастасія Максимівна 092126 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

200,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11400421 108795
1

Токальська Марія Андріївна 008348 B22 23.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037837 Психологія 160,500

2 11182552 108795
1

Федотова Марія Вячеславівна 008355 B22 23.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040572 Психологія 159,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

054 Соціологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11111795 108785
3

81-5678374 Ірина Сергіївна 092101 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

128,000

2 11136873 108785
3

81-4741280 Ірина Сергіївна 092137 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

125,000

53



3 11138683 108785
3

81-5697750 Маргарита Петрівна 092134 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

127,000

4 11185732 108785
3

Черевата Дар`я Юріївна 092524 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027971 Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

171,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11169201 108825
6

81-5661282 Сергій Анатолійович 151369 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Журналістика 175,000

2 11134095 108825
6

81-5301802 Катерина Сергіївна 151371 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Журналістика 183,000

3 11325260 108825
6

81-4792822 Ізабелла Вадимівна 151374 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Журналістика 179,000

4 11179258 108825
6

81-5305928 Анастасія Юріївна 151372 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Журналістика 166,000

55



5 11140456 108825
6

81-5649169 Марія Олександрівна 151367 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Журналістика 184,000

6 11153528 108825
6

81-5836233 Олександр Михайлович 151368 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Журналістика 170,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11151325 108780
5

Гаврилюк Тетяна Олексіївна 073833 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040864 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,500

2 11150447 108780
5

Кокаля Дар`я Олексіївна 073807 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001020 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

158,500

57



3 11146758 108780
5

Кулик Яна Олександрівна 073830 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031347 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

167,000

4 11261710 108780
5

81-4630820 Єлизавета Євгенівна 126704 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

185,000

5 11253912 108780
5

81-5692188 Марія Максимівна 073806 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

187,000

6 11158569 108780
5

81-69837 Валентина Олександрівна 073817 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,500

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11305746 108778
8

81-5307411 Богдан Володимирович 073895 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,000

2 11312899 108778
8

81-395207 Вікторія Олександрівна 073875 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

121,000

3 11318482 108778
8

81-5738802 Єгор Олексійович 073876 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,000

59



4 11374873 108778
8

81-5886221 Ніна Вікторовна 073880 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

142,000

5 11364987 108778
8

81-2457634 Роман Ігорович 073887 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

126,000

6 11314277 108778
8

81-337248 Каріна Олександрівна 073888 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,000

7 11257152 108778
8

81-4838817 Анастасія Андріївна 073881 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,000

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11303519 108818
1

Носов Владислав Олександрович 149588 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037262 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

160,000

2 11314714 108818
1

Щербак Юлія Юріївна 149597 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033547 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

167,000

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11033833 104503
1

Бірюк Олександр Сергійович 170031 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 168,000

2 11430732 104503
1

Бондарєва Аліна Олександрівна 170076 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 170,000

3 11085512 104503
1

Дашковський Олексій Анатолійович 170032 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 160,000

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11427217 104503
3

Вороніна Катерина Володимирівна 33225575 XA 25.02.2008 
Диплом спеціаліста

Хімія 196,000

2 11485876 104503
3

Городинський Олег Анатолійович 135671 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 125,000

3 11017555 104503
3

Пагиря Карина Анатоліївна 170274 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 125,000

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11206095 104503
2

Козлова Катерина Валеріївна 39899835 AH 31.01.2011 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

164,000

2 11206154 104503
2

Семенова Світлана Олексіївна 41825732 AH 20.12.2011 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

168,000

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11515254 109410
4

Гурин Ольга Сергіївна 125656 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Алгебра та 
теорія чисел

184,000

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11365899 985046 81-5677837 Олександр Володимирович 102802 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

156,000

2 11314245 985046 81-3946690 Артем В`ячеславович 102808 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

160,000

3 11369303 985046 81-5734569 Андрій Віталійович 102782 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

130,000

4 11409462 985046 81-2829827 Микита Сергійович 102807 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

172,000

66



5 11347773 985046 81-5296967 Богдан Олександрович 102804 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

130,000

6 11576549 985046 81-5863416 Євген Олександрович 102805 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

130,000

7 11432156 985046 81-5689610 Клим Євгенович 102803 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

160,000

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11138941 104523
9

81-5803535 Олександр Іванович 102809 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

140,000

2 11312672 104523
9

81-5301268 Станіслав Вікторович 102811 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

148,000

68



3 11311832 104523
9

81-5871319 Андрій Олексійович 102810 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

125,000

69



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11575880 987423 81-4768352 Єгор Сергійович 102825 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
мережі

125,000

2 11081786 987423 81-5810864 Віталій Сергійович 102815 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
мережі

188,000

3 11415253 987423 Люклянчук Павло Володимирович 125662 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
мережі

197,000

4 11432987 987423 81-4664436 Данило Вікторович 102824 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
мережі

125,000

70



5 11081058 987423 Чебаненко Ілля Олегович 102826 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
мережі

198,000

71



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11287417 104503
5

Литвиненко Дмитро Геннадійович 082016 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,000

2 11420246 104503
5

Носуля Ігор Григорович 170262 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 125,000

3 11417174 104503
5

Петренко Андрій Сергійович 170293 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 125,000

4 11417672 104503
5

Петренко Артем Сергійович 170286 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 125,000

72



5 11015699 104503
5

Сазанський Андрій Анатолійович 017755 B19 19.04.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 152,000

6 11381000 104503
5

81-5641525 Руслан Євгенович 170258 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 156,000

7 11457530 104503
5

Солодкий Андрій Володимирович 170267 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,000

8 11412503 104503
5

81-3279211 Роман Володимирович 170263 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 125,000

9 11369021 104503
5

81-5668413 Анастасія Сергіївна 170261 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 125,000

10 11449094 104503
5

81-5840880 Дмитро Володимирович 170257 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 128,000

73



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11573603 104503
4

Алфьоров Василь Миколайович 170023 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

172,000

2 11578550 104503
4

Аннусов Володимир Миколайович 24070712 AH 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

180,000

3 11536153 104503
4

81-4755387 Владислав Володимирович 170028 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

164,000

4 11474830 104503
4

Бордюгов Олександр Сергійович 068659 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

188,000

74



5 11482252 104503
4

Єлфімов Ілля Олексійович 170021 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

156,000

6 11512338 104503
4

Плотнікова Тетяна Сергіївна 170321 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

168,000

7 11574194 104503
4

Попов Ігор Леонідович 003872 MB 14.01.2000 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

176,000

8 11496619 104503
4

Ткаченко Дана Олександрівна 170254 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

140,000

75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11097321 104506
8

Бондаренко Клара Анатоліївна 083213 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 148,000

2 10985657 104506
8

81-4025827 Олексій Олександрович 083207 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 164,000

3 11254459 104506
8

Кравченко Тетяна Олексіївна 083212 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 152,000

4 10992511 104506
8

81-4025557 Діана Сергіївна 083278 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 148,000

76



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11019238 104522
1

Ансімов Володимир Володимирович 152827 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

194,000

77



2 11421446 104522
1

Бабійчук Вікторія Анатоліївна 152846 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

194,000

3 11434725 104522
1

81-5542194 Богдан Андрійович 152836 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,000

4 11092743 104522
1

81-5866731 Валерія Андріївна 152843 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

146,000

5 11429673 104522
1

81-5704688 Антон Валерійович 152829 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

6 11429761 104522
1

81-5890113 Ольга Вікторівна 152839 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

166,000

7 11430087 104522
1

81-5056234 Дар`я Ігорівна 152831 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

160,000

78



8 11530622 104522
1

81-5874169 Олександр Олександрович 152833 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

150,000

9 11441807 104522
1

81-2810215 Карина Валентинівна 152842 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

154,000

10 11297449 104522
1

Седельнікова Ірина Віталіївна 152826 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

196,000

79



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11386466 104508
9

81-5679378 Олександра Іванівна 092087 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

126,000

2 11016338 104508
9

81-5850037 Кирило Олександрович 092093 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

126,000

3 11381435 104508
9

81-5867133 Єлизавета Павлівна 180062 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

164,000

4 11112007 104508
9

81-5870397 Михайло Олександрович 092096 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

176,000

80



5 11112063 104508
9

81-5302409 Карина Олексіївна 092091 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

200,000

6 11112119 104508
9

81-5681788 Вікторія Андріївна 092086 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

132,000

7 11112192 104508
9

81-3727317 Олексій Романович 092100 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

116,000

8 11136669 104508
9

81-5665358 Лілія Олександрівна 092130 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

152,000

9 11137076 104508
9

81-5863559 Владислав Михайлович 092129 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

155,000

81



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10959679 104505
3

81-4249910 Артем Дмитрович 102917 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

180,000

2 11134469 104505
3

81-3526981 Михайло Антонович 102920 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

184,000

3 11228812 104505
3

81-5651832 Аміна Сергіївна 102928 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

188,000

82



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1106-ВК

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11430641 104505
5

Бірток Ванесса Жолтівна 102517 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 184,000

83


